

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ ๕ (หน้าบ้านก้าน้ำอำต๊ะ หลังกอลอ) หมู่ที่ ๒ บ้านท่ามะลิ้ง
เหนือ กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕.๘๕ เมตร ตำบลท่ามะลิ้ง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะลิ้ง
ตำบลท่ามะลิ้ง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ตามคำขอของงบประมาณประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๓ วงเงิน ๖๐,๐๐๐ บาท (หก
หมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ประกอบด้วย งานอาคาร.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ กรกฎาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๖๐,๕๒๗.๐๓บาท (หกหมื่นห้าร้อยยี่สิบเจ็ด
บาทสามสตางค์)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้
๕.๑ แบบ พร ๔
๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์ ตำแหน่ง รองปลัด อบต.ท่ามะลิ้ง.....ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวปรีธิดา จิเบ็ญจะ.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม.....กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวจิราภรณ์ กล้าจริง.....ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ปฏิบัติการ.....กรรมการและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5 (หน้าบ้านกันน้ำอะลูมิเนียม หลังถาวร) หมู่ที่ 2 ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5 หมู่ที่ 2 ตำบลตำมะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลตำมะลัง

กำหนดราคากลาง โดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่ ...1./2563

เมื่อวันที่...13 ..เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนศาลาทำเทียบเรือ								
	งานรื้อถอนศาลาทำเทียบเรือ	18.00	ตร.ม.	-	-	47.00	846.00	846.00	
2	งานศาลาทำเทียบเรือ								
	อะเสไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	120.00	นิ้ว	17.00	2,040.00	-	-	2,040.00	
	ซ้อไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	90.00	นิ้ว	17.00	1,530.00	-	-	1,530.00	
	ตั้งไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	30.00	นิ้ว	17.00	510.00	-	-	510.00	
	แป้ไม้ 1 1/2"x3" (ไม้ยางแดง) 1.5"x3"x8.00 ม.2 ท่อน	216.00	นิ้ว	13.00	2,808.00	-	-	2,808.00	
	เชิงชายไม้ 1"x8" (ไม้ตะเคียนราก) ยาว 8.00 ม .2 ท่อน	128.00	นิ้ว	17.00	2,176.00	-	-	2,176.00	
	ปิดลอนไม้ 1"x4" (ไม้ตะเคียนราก) 8.00 ม .2 ท่อน	64.00	นิ้ว	17.00	1,088.00	-	-	1,088.00	
	ปูนลมไม้ 1"x8" (ไม้ตะเคียนราก) ยาว 2.50 ม.4 ท่อน	80.00	นิ้ว	17.00	1,360.00	-	-	1,360.00	
	ปูนลมไม้ 1"x4" (ไม้ตะเคียนราก) ยาว 2.50 ม 4 ท่อน	40.00	นิ้ว	17.00	680.00	-	-	680.00	
	ฉันทันไม้ 1 1/2"x4" (ไม้ตะเคียนราก)	210.00	นิ้ว	17.00	3,570.00	-	-	3,570.00	
	อกไก่ไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	60.00	นิ้ว	17.00	1,020.00	-	-	1,020.00	
	กระเบื้องลอนคู่	72.00	แผ่น	55.14	3,970.08	-	-	3,970.08	
	ครอบมุมกระเบื้องลอนคู่	18.00	แผ่น	56.07	1,009.26	-	-	1,009.26	
	ขอรับกระเบื้อง 8 นิ้ว	144.00	ชุด	2.71	390.24	-	-	390.24	
	ตะปูเกลียว 4 นิ้ว	36.00	ชุด	2.90	104.40	-	-	104.40	

สำนักงาน

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

ตะปูขนาด ต่าง ๆ	3.00	กิโลกรัม	39.96	119.88	-	-	119.88	แบบ
นอตหัวกลม ขนาด 3 ทน ยาว 6.5 " (ยึดเสากับข้อและอะอะเส)	16.00	ชุด	6.07	97.20	-	-	97.20	
คำติดตั้งโครงหลังคา(ศาลา)	32.00	ตร.ม.	-	-	147.00	4,704.00	4,704.00	
คำติดตั้ง ม้านั่ง(ศาลา) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.36 ตร.ม.	9.60	เมตร	-	-	162.00	1,555.20	1,555.20	
ราวท่อเหล็กออบสังกะสี(คาดเหลือง) Ø 2"	4.00	ท่อน	539.00	2,156.00	161.70	646.80	2,802.80	
แผ่นพื้น คลสท.(หรือแผ่นพื้นสำเร็จรูป) ขนาด 0.35x10.00 ม.	3.50	ตร.ม.	300.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
เสารับม้านั่ง คลสท.ขนาด ขนาด กว้าง 0.15 ม. สูง 0.40 ม.ยาว 0.35 ม.								
ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	193.78	775.14	133.00	532.00	1,307.14	
คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.21	ลบ.ม.	2,009.35	421.96	391.00	82.11	504.07	
เหล็ก RB 6 มม	0.007	ตัน	23,641.22	157.45	4,100.00	27.31	184.76	
เหล็ก RB 12 มม	0.014	ตัน	22,573.84	320.73	3,300.00	46.89	367.62	
งานเสา คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 8 ต้น								
ไม้แบบ (ขนาด 0.15x0.15x2.00เมตร)	9.60	ตร.ม.	193.78	1,860.33	133.00	1,276.80	3,137.13	
คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.36	ลบ.ม.	2,009.35	723.37	391.00	140.76	864.13	
เหล็ก RB 6 มม	0.014	ตัน	23,641.22	327.50	4,100.00	56.80	384.30	
เหล็ก RB 12 มม	0.057	ตัน	22,573.84	1,282.92	3,300.00	187.55	1,470.47	
งานเสาราวกันตก คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 5 ต้น								
ไม้แบบ (ขนาด 0.20x0.20x0.80 จำนวน 5 ต้น)	3.20	ตร.ม.	232.54	744.13	133.00	425.60	1,169.73	
คอนกรีต จำนวน 5 ต้น	0.16	ลบ.ม.	2,009.35	321.50	391.00	62.56	384.06	
เหล็ก RB 6 มม	0.005	ตัน	23,641.22	125.96	4,100.00	21.84	147.80	
เหล็ก RB 12 มม	0.014	ตัน	22,573.84	320.73	3,300.00	46.89	367.62	
ราวกันตกที่ต้องซ่อมแซม								
ท่อเหล็กออบสังกะสี (คาดเหลือง) Ø 2"	2.00	ท่อน	539.00	1,078.00	161.70	323.40	1,401.40	
รวมราคาต้นทุนยกไป ป.ร.5				34,138.78		10,982.51	45,121.29	

นายอนุศักดิ์

(นายประสิทธิ์ทิพย์ สัทธยาภักดิ์)
 รองเลขาธิการบริหารส่วนตำบลตำบลวัง ๖๓๓
 ๑๕/๑๑/๒๕๖๖

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	แบบ ปร 4 หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ก	ค่าวัสดุ							34,138.78	
ข	ค่าแรงงาน							10,982.51	
1	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							45,121.29	
2	ค่า Factor F งานอาคาร							1.3056	
	ประมาณการค่าใช้จ่าย							58,910.36	
	ค่าขนส่งทางทะเล(ปร 4 (พ))							1,616.67	
	ประมาณการค่าใช้จ่ายทั้งสิ้น							60,527.03	
	ราคากลาง (บาท)							60,527.03	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



.....
 (.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตามะตัง สค.ท.
 องค์การบริหาร ๑๖๖๗



.....
 (.....นางสาวจิราภรณ์ กล้าจริง.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

ปลัด

.....
 (.....นางสาวปวีธดา จิเบ็ญจะ.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร 4 (พ) แผ่นที่ .../...

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5 (หน้าบ้านก้านันอำต๊ะ หลังกอลอ) หมู่ที่ 2 ตำบลท่ามะดะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5 หมู่ที่ 2 ตำบลท่ามะดะลัง อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่ ..1../2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะดะลัง

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่...13 ..เดือน.....กรกฎาคม.....พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม	หมายเหตุ
1	งานรื้อถอนศาลาทำเทียบเรือ			-	
	งานรื้อถอนศาลาทำเทียบเรือ	18.00	ตร.ม.	-	
2	งานศาลาทำเทียบเรือ			-	
	อะเสไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	120.00	นิ้ว	27.00	
	ซื่อไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	90.00	นิ้ว	20.25	
	ตั้งไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	30.00	นิ้ว	6.75	
	แป้ไม้ 1 1/2"x3" (ไม้ยางแดง) 1.5"x3"x8.00 ม.2 ท่อน	216.00	นิ้ว	48.60	
	เชิงชายไม้ 1"x8"(ไม้ตะเคียนราก) ยาว 8.00 ม .2 ท่อน	128.00	นิ้ว	28.80	
	ปิดลอนไม้ 1"x4"(ไม้ตะเคียนราก) 8.00 ม .2 ท่อน	64.00	นิ้ว	14.40	
	บันลมนไม้ 1"x8" (ไม้ตะเคียนราก) ยาว 2.50 ม.4 ท่อน	80.00	นิ้ว	18.00	
	บันลมนไม้ 1"x4" (ไม้ตะเคียนราก) ยาว 2.50 ม 4 ท่อน	40.00	นิ้ว	9.00	
	จันทันไม้ 1 1/2"x4" (ไม้ตะเคียนราก)	210.00	นิ้ว	47.25	
	อกไก่ไม้ 1.5"x5" (ไม้ตะเคียนราก)	60.00	นิ้ว	13.50	
	กระเบื้องลอนคู่	72.00	แผ่น	126.72	(นายประสิทธิ์วิทย์ สัตว์ขำวงศ์)
	ครอบมุงกระเบื้องลอนคู่	18.00	แผ่น	14.40	ผู้ประสานงาน
	ขอรับกระเบื้อง 8 นิ้ว	144.00	ชุด	-	
	ตะปูเกลียว 4 นิ้ว	36.00	ชุด	-	
	ตะปูขนาด ต่าง ๆ	3.00	กิโลกรัม	1.20	
	น๊อตหัวกลม ขนาด 3 หุน ยาว 6.5 " (ยึดเสากับซื่อและอะเส)	16.00	ชุด	-	
	คำติดตั้งโครงหลังคา(ศาลา)	32.00	ตร.ม.	-	
3	คำติดตั้ง ม้านั่ง(ศาลา) พื้นที่ไม่น้อยกว่า 3.36 ตร.ม.	9.60	เมตร	-	
	ราวท่อเหล็กอบสังกะสี(คาดเหลือง) Ø 2"	4.00	ท่อน	35.20	
	แผ่นพื้น คสล.(หรือแผ่นพื้นสำเร็จรูป) ขนาด 0.35x10.00 ม.	3.50	ตร.ม.	336.00	
4	เสารับม้านั่ง คสล.ขนาด ขนาด กว้าง 0.15 ม. สูง 0.40 ม.ยาว 0.35 ม.			-	
	ไม้แบบ	4.00	ตร.ม.	36.00	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.21	ลบ.ม.	201.60	
	เหล็ก RB 6 มม	0.007	ตัน	-	
	เหล็ก RB 12 มม	0.014	ตัน	-	

5	งานเสา คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 8 ต้น			-	
	ไม้แบบ (ขนาด 0.15x0.15x2.00เมตร)	9.60	ตร.ม.	86.40	
	คอนกรีต 1 : 2 : 4	0.36	ลบ.ม.	345.60	
	เหล็ก RB 6 มม	0.014	ตัน	-	
	เหล็ก RB 12 มม	0.057	ตัน	-	
				-	
6	งานเสาราวกันคก คอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน 5 ต้น			-	
	ไม้แบบ (ขนาด 0.20x0.20x0.80 จำนวน 5 ต้น)	3.20	ตร.ม.	28.80	
	คอนกรีต จำนวน 5 ต้น	0.16	ลบ.ม.	153.60	
	เหล็ก RB 6 มม	0.005	ตัน	-	
	เหล็ก RB 12 มม	0.014	ตัน	-	
7	ราวกันตกที่ต้องซ่อมแซม				
	ท่อเหล็กออบสังกะสี (คาดเหลือง) Ø 2"	2.00	ท่อน	17.60	
				1,616.67	

(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ป.ค.

(.....นางสาวปรีธิตา จิเบ็ญจะ.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....นางสาวจิราภรณ์ กล้าจริง.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์)
 งบประมาณปี ๒๕๖๓
 ๒๕๖๓

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5

ชื่อโครงการ/งานปรับปรุงศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5 (หน้าบ้านก้าน้ำอัด หลังกอลอ) หมู่ที่ 2 ตำบลท่ามะลิ อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

สถานที่ก่อสร้าง ศาลาทำเทียบเรือ ท่าที่ 5 หมู่ที่ 2 ตำบลท่ามะลิ อำเภอเมือง จังหวัดสตูล

แบบเลขที่ ..1../2563

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะลิ

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน.....3.....หน้า, แบบ ปร.4(พ) ที่แนบ มีจำนวน.....2.....หน้า

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่...13 ..เดือน.....กรกฎาคม....พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมแซมสะพานศาลาทำเทียบเรือ	45,121.29	1.3056	58,910.36	
2	ค่าขนส่งทางทะเล(ปร 4 (พ))	1,616.67	1.0000	1,616.67	
3					
4					
1ล1.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F งานอาคาร				
	เงินล่วงหน้าจ่าย0..... %				
	เงินประกันผลงานหัก0..... %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้5..... %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7..... %				

รวมค่าก่อสร้าง 60,527.03



(.....นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์.....)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีติ

(.....นางสาวปรีติดา จิเบญจะ.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง



(นายประสิทธิ์วิทย์ ฉัตรชัยวงศ์)

งปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่ามะลิ ๕๐, ๓.

สุวิภา นพการณ



(.....นางสาวจิราภรณ์ กล้าจริง.....)

กรรมการกำหนดราคากลาง